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Dubeninki, 04.10.2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty nr 3
Gmina Dubeninki informuje, iz w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego pn.:
,Dostawa 2 sztuk laserowych urzadzen wielofunkcyjnych”

oferta ztozona przez:
Pcnet Grzeskiewicz Zalinski Spétka Jawna
ul. Zeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn

za kwote 8.487,00 zt zostata uznana za najkorzystniejszg na podstawie kryteriow oceny ofert
okreslonych w dokumentach zamowienia.

Informacja o odrzuceniu oferty KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. Z 0.0.,
ul. Krakowiakéw 44, 02-255 Warszawa z powodu braku mozliwosci dokonania oceny oferty
w kryterium ,koszty eksploatacji”. W ztozonej ofercie, wykonawca nie uzupetnit zalecanej
treéci formularza ofertowego w zakresie wskazania cen toneréw kompatybilnych -
,zamiennikéw”, w zwiazku z czym Zamawiajacy nie ma mozliwosci poréwnania jego oferty
z ofertami pozostatymi.

W zwigzku z powyiszym oferta zostaje odrzucona jako nie speiniajgca wymagan zawartych
w opisie przedmiotu zaméwienia.

Zestawienie oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma), siedziba i
adres wykonawcy

Cena

pkt

Koszty
ekspl.

pkt

gwarancja

pkt

Razem

Pcnet Grzeskiewicz Zaliriski
Spétka Jawna
ul. Zeromskiego 5/2a, 10-
350 Olsztyn

8.487,00

57,92

2.841,30

20

12-m-cy

20

97,92

FAXPOL Andrzej Iwanowicz
Sp.zo.0.
ul. Dzielna 15,
01-029 Warszawa

8.191,80

60,00

5.501,00

10,33

12 m-cy

20

90,33

KONICA MINOLTA
BUSINESS SOLUTIONS
POLSKA Sp. Z0.0.,
ul. Krakowiakow 44,
02-255 Warszawa
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